
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U n iv e r s it à  

d e g l i S t u d i  

d i P adova

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fase. 86

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Salute della donna e del Bambino 
-  SDB, per il settore concorsuale 05/E3 -  Biochimica clinica e biologia molecolare clinica 
(profilo: settore scientifico disciplinare BIO/12 -  Biochimica clinica e biologia molecolare 
clinica) ai sensi deH’art. 24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia ai sensi deH'articolo 18 della legge 30 dicembre 2010 n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 1371 del 19 maggio 2016, con il quale è stato emanato il bando per la 
procedura valutativa per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di 
Salute della donna e del Bambino -  SDB, per il settore concorsuale 05/E3 -  Biochimica clinica e biologia 
molecolare clinica (profilo: settore scientifico disciplinare BIO/12 -  Biochimica clinica e biologia molecolare 
clinica) ai sensi dell’art. 24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Salute della donna e del Bambino -  SDB del 19 gennaio 
2017;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Salute della donna e del Bambino -  SDB, 
per il settore concorsuale 05/E3 -  Biochimica clinica e biologia molecolare clinica (profilo: settore 
scientifico disciplinare BIO/12 -  Biochimica clinica e biologia molecolare clinica) ai sensi dell’art. 24, 
comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Mario Plebani, professore prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore concorsuale 
05/E3;
Prof. Marcello Ciaccio, professore prima fascia dell’Università degli Studi di Palermo, settore 
concorsuale 05/E3;
Prof. Lucio Pastore, professore prima fascia dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II” , settore 
concorsuale 05/E3;
Prof. Giuseppe Zanotti, professore prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 05/E1;
Prof. Sergio Bernardini, professore ordinario dell'Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, settore 
concorsuale 05/E3;

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, ^ U crÀ>ijìdvf

f 5 II Rettore 
Projf. Rizzuto

Il Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana


